ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND

Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Tham dự công bố Quyết định thanh tra

Trên cơ sở Thông báo số 569/TB-TTr ngày 05/9/2024 của Đoàn Thanh tra

Công an tỉnh về việc công bố Quyết định thanh tra và lịch thanh tra trực tiếp,

UBND huyện thông báo như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Công an huyện: lãnh đạo và các cán bộ phụ trách;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tài chính-Kế hoạch huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện: Lãnh đạo và Công chức phụ trách;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Tư pháp huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm TT-VH-TT huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 17/9/2024.

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 - UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- Giao Công an huyện chủ trì, khẩn trương phối hợp với Phòng Lao động -

TB&XH huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện chuẩn

bị báo cáo kết quả thực hiện công tác thanh tra để phục vụ tại buổi công bố quyết

định thanh tra.

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Phòng Văn hóa và

Thông tin huyện, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng Lao động - TB&XH

huyện, Phòng Tư pháp, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Trung tâm TT-VH-TT huyện,

Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với Công an huyện để chuẩn bị báo

cáo, hồ sơ, tài liệu có liên quan và chuẩn bị hội trường để phục vụ thanh tra.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

  TL. CHỦ TỊCH
  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND và UBND huyện: C,PVP, CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị.

		2024-09-11T14:21:51+0700

		2024-09-11T15:47:15+0700

		2024-09-11T15:47:15+0700

		2024-09-11T15:47:15+0700